
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12284 

Název zakázky 
Profesní vzdělávání zaměstnanců firmy LK Advisory, 
s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005117 

Název projektu 
Profesní vzdělávání zaměstnanců firma LK Advisory, 
s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

LK Advisory, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 24275093/CZ24275093 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Karolína Uhrová, jednatelka 

 

2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Centrum Informační Společnosti, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Blažkova 186, 104 00 Praha 10 Hájek 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 01876139/CZ01876139 

 

Na základě výsledku posouzení nabídky výše uvedeného uchazeče podané do výběrového 
řízení týkající se výše specifikované zakázky rozhoduji o vyloučení tohoto uchazeče. Jeho 
nabídka byla vyřazena z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek. 

 

Odůvodnění: 

Uchazeč v nabídce nepředložil: 

• Seznam významných služeb ve formě čestného prohlášení podepsaného osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka; 

• 5 lektorů, které mají 5 let profesní praxi v oblasti vzdělávání měkkých, manažerských 

dovedností – pouze 4 lektoři mají profesní praxi v oblasti vzdělávání měkkých, 

manažerských dovednostech a u některých z nich není praxe z přiložených 

životopisů jasně prokázána. 

• dále u jednoho lektora, který má praxi v oblasti vzdělávání měkkých, manažerských 

dovedností byly předloženy pouze 4 realizované zakázky obdobného charakteru. 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

 

 

V Poděbradech dne 23.5.2018    

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

